

JN Holding, Tjæreborg ApS

c/o Torben Nielsen, Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 13 73 38

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Holding, Tjæreborg ApS c/o Torben Nielsen Ewalds Alle 116 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 13 73 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nielsen
Associeret virksomhed	Porsholt Bramming ApS, Tjæreborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.360 kr. mod -7.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.169 kr. mod 13.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.360	-7.405
Andre finansielle indtægter	26.529	20.639
Resultat før skat	9.169	13.234
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.169	13.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.169	13.234
Disponeret i alt	9.169	13.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>560.193</u>	<u>544.466</u>
Tilgodehavender i alt	<u>560.193</u>	<u>544.466</u>
Likvide beholdninger	<u>162.862</u>	<u>168.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.055</u>	<u>713.406</u>
Aktiver i alt	<u>788.055</u>	<u>778.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>656.251</u>	<u>647.082</u>
Egenkapital i alt	<u>781.251</u>	<u>772.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.800	4.800
Anden gæld	<u>2.004</u>	<u>1.524</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.804</u>	<u>6.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.804</u>	<u>6.324</u>
Passiver i alt	<u>788.055</u>	<u>778.406</u>